

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

GRAB RENTALS PTE LTD
 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY
 SINGAPORE 573960

Contact : 66550005 98411520

ESTIMATE

Repair Code : CLM15024

Date in : 22/01/2019

Vehicle Num. : SLL8219D

Model : HONDA VEZEL HYBRID 1.5X AUTO

Chassis/Eng# : RU31228514/LEB5928526

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR AXLE	1	1650.00	1,650.00 NN
REAR BUMPER	1	762.70	✓ 762.70 CUT
REAR BUMPER REFLECTOR L/R	2	141.10	✓ 282.20 BR
REAR BUMPER SIDE LH	1	195.00	✓ 195.00 CUT
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R	2	23.00	✓ 46.00 NEC
REAR LH ABS SENSOR	1	180.00	180.00 NN
REAR LH DOOR TRANSPARENT STICKER	1	35.00	✓ 35.00 NEC
REAR LH FENDER ARCH GARNISH	1	212.20	187.00 212.20 CUT
REAR LH FENDER INNER SHIELD	1	147.50	134.80 147.50 BR
REAR LH SHOCK ABSORBER	1	385.00	385.00 NN
REAR LH SPORT RIM	1	813.00	✓ 813.00 CUT
REAR LH WHEEL BEARING WITH HUB	1	263.50	245.00 263.50 JN
ROCKER GARNISH LH	1	377.50	✓ 377.50 BR
Subtotal before discount			5,349.60
Percentage discount 20%			1,069.92
Sub-total 1			4,279.68
REAR BUMPER CLIPS - SET	1	80.00	30.00 80.00 NE
REAR LH 215/60/16 TYRE	1	250.00	250.00 NT

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

GRAB RENTALS PTE LTD
 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY
 SINGAPORE 573960

Contact : 66550005 98411520

ESTIMATE

Repair Code : CLM15024

Date in : 22/01/2019

Vehicle Num. : SLL8219D

Model : HONDA VEZEL HYBRID 1.5X AUTO

Chassis/Eng# : RU31228514/LEB5928526

REAR LH DOOR COMPANY 3D STICKER	1	680.00	680.00	CuTV
REAR LH FENDER ARCH GARNISH CLIPS - SET	1	30.00	30.00	} NE
REAR LH FENDER INNER SHIELD CLIPS - SET	1	40.00	40.00	
ROCKER GARNISH LH CLIPS - SET	1	50.00	50.00	
Subtotal before discount			1,130.00	
Percentage discount 0%			0.00	
Sub-total 2			1,130.00	
Parts-total			5,409.68	

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, and rewire for parking sensor.	50.00	100.00
To remove, change rear suspension parts, axle carriage, absorber, lower arm, top arm, trailing arm, knuckle arm, wheel bearing, bearing hub and etc.	200.00	400.00
To road test driving, check and resetting wheel alignments system.	60.00	150.00
To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.	300.00	700.00
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	300.00	500.00
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	NNX	120.00
Labour Total		1,970.00
Parts & Labour Total		7,379.68

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***